— 1 —

青岛市人力资源和社会保障局文件
青人社字〔2025〕84 号

青岛市人力资源和社会保障局
关于公布 2024 年度青岛市乡村振兴

突出贡献合伙人名单的通知

各涉农区市人力资源社会保障局，各有关单位:

为助力乡村振兴战略全面推进实施，按照《青岛市乡村

振兴合伙人管理办法》（青人社字〔2024〕61 号）相关要求，

经组织推荐、专家评审，2024 年我市首届评选出 26 名乡村振

兴突出贡献合伙人(附件)，现予以公布。

各涉农区市人力资源社会保障部门要深入贯彻落实习近平

总书记关于推动乡村人才振兴的重要指示精神，以落实《中共中

央办公厅国务院办公厅印发〈关于加快推进乡村人才振兴的意

见〉》为主线，加强乡村人才振兴事迹宣传推介，持续推进“寻

— 2 —

找乡村振兴合伙人”行动，集聚更多人才投入乡村振兴伟大实践。

乡村振兴合伙人要以突出贡献合伙人为榜样，认真学习借鉴工作

经验做法，主动服务、创新作为，为推动乡村全面振兴贡献更多

青岛力量。

附件：2024 年度青岛市乡村振兴突出贡献合伙人名单(26 名)

青岛市人力资源和社会保障局

2025 年 10 月 29 日

（此件主动公开）

（联系单位：青岛市人力资源和社会保障局人才开发处）

— 3 —

附件

2024 年度青岛市乡村振兴突出贡献合伙人名单
(26 名)

序号 姓 名 服务单位 推荐单位

1 李世嘉 崂山区北宅街道毕家村
崂山区人力资源和社
会保障局

2 宋苗苗
西海岸新区铁山街道杨家山里一村、杨
家山里二村

西海岸新区人力资源
和社会保障局

3 张显宁 城阳区惜福镇街道厚金社区
城阳区人力资源和社
会保障局

4 吴连英 即墨区龙泉街道蒲渠里村
即墨区人力资源和社
会保障局

5 周小容 即墨区北安街道双龙埠村
即墨区人力资源和社
会保障局

6 刘 军 胶州市铺集镇殷家庄村
胶州市人力资源和社
会保障局

7 赵向阳 胶州市胶西街道大行一村
胶州市人力资源和社
会保障局

8 周孝东 平度市崔家集镇周家村
平度市人力资源和社
会保障局

9 李洪元 平度市田庄镇流丹埠村
平度市人力资源和社
会保障局

10 王建明 平度市新河镇北肖家村
平度市人力资源和社
会保障局

11 王 迪 平度市白沙河街道张戈庄西村
平度市人力资源和社
会保障局

12 周玉忠 莱西市沽河街道办事处孙家疃村西
莱西市人力资源和社
会保障局

— 4 —

青岛市人力资源和社会保障局办公室 2025年10月29日印发

13 姜殿平 莱西市水集街道韶存庄新村
莱西市人力资源和社
会保障局

14 王志涛 莱西市姜山镇大河头新村
莱西市人力资源和社
会保障局

15 姜杰秀 莱西市姜家泊、左家泊、姜山、李权庄
莱西市人力资源和社
会保障局

16 王 倩 莱西市望城街道后堤新村
莱西市人力资源和社
会保障局

17 隋炯明 莱西市姜山镇
莱西市人力资源和社
会保障局

18 张 荷 莱西市夏格庄镇
莱西市人力资源和社
会保障局

19 周明欣 莱西市望城街道后堤新村
莱西市人力资源和社
会保障局

20 吴海鹏 莱西市沽河街道
莱西市人力资源和社
会保障局

21 闫 浩 莱西市水集街道沙旺庄村
莱西市人力资源和社
会保障局

22 门奕彤 莱西市望城街道后堤新村
莱西市人力资源和社
会保障局

23 刘 明 莱西市河头店镇
莱西市人力资源和社
会保障局

24 郑焕良 莱西市马连庄镇
莱西市人力资源和社
会保障局

25 刘鹏程 莱西市院上镇
莱西市人力资源和社
会保障局

26 谭晓辉 莱西市日庄镇
莱西市人力资源和社
会保障局

	各涉农区市人力资源社会保障部门要深入贯彻落实习近平总书记关于推动乡村人才振兴的重要指示精神，以落实《